

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Na Zavadilce č.p. 647

Objekt:

1 - stavební práce

KSO:

Místo: Jaroměř

Zadavatel: Město Jaroměř

Uchazeč: Martin Boček, Albánská 163, Jaroměř, 55102

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 74614347

DIČ: CZ8504113552

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

168 385,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 385,19	21,00%	35 360,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

203 746,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Na Zavadilce č.p. 647

Objekt:

1 - stavební práce

Místo:

Jaroměř

Datum:

29.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	168 385,19
HSV - Práce a dodávky HSV	32 567,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 318,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 392,70
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	12 080,13
997 - Přesun sutě	8 220,00
998 - Přesun hmot	1 556,70
PSV - Práce a dodávky PSV	105 817,46
720 - Zdravotechnika - vnitřní voda, kanalizace	9 640,00
767 - Konstrukce zámečnické	49 974,22
771 - Podlahy z dlaždic	32 457,24
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	8 721,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 025,00
M - Práce a dodávky M	30 000,00
21-M - Elektromontáže	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy MŠ Na Zavadilce č.p. 647

Objekt:

1 - stavební práce

Místo: Jaroměř

Datum: 29.06.2016

Zadavatel: Město Jaroměř

Projektant:

Uchazeč: Martin Boček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							168 385,19	
D HSV Práce a dodávky HSV							32 567,73	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 318,20	
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,338	3 900,00	1 318,20	CS ÚRS 2014 02
	VV		4,5*0,25*0,3		0,338			
	VV		Součet		0,338			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							9 392,70	
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,250	150,00	787,50	CS ÚRS 2014 02
	VV		(0,4+0,25+0,4)*5		5,250			
	VV		Součet		5,250			
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	12,210	140,00	1 709,40	CS ÚRS 2014 02
	VV		6,96+5,25		12,210			
	VV		Součet		12,210			
4	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	32,510	180,00	5 851,80	CS ÚRS 2014 02
5	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,960	150,00	1 044,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		(0,6+0,25+0,6)*2,4*2		6,960			
	VV		Součet		6,960			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							12 080,13	
6	K	9-01	Protiprašné opatření	kpl	1,000		0,00	
7	K	9-02	Stavební přípomocce - vnitřní instalace (ZTI, elektro, VZT, vnitřní plyn)	kpl	1,000		0,00	
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	54,000	32,00	1 728,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		33,8		33,800			
	VV		"chodby"					
	VV		6*1,7		10,200			

	VV		6,25*1,6				10,000			
	VV		Součet				54,000			
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	54,000			0,00	CS ÚRS 2014 02	
10	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	3,100	150,00		465,00	CS ÚRS 2014 02	
	VV		"po obvodu"							
	VV		5,2/0,2*0,1				2,600			
	VV		5*0,1				0,500			
	VV		Součet				3,100			
11	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,897	690,00		1 998,93	CS ÚRS 2014 02	
	VV		4,5*2,575*0,25				2,897			
	VV		Součet				2,897			
12	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,200	90,00		108,00	CS ÚRS 2014 02	
	VV		2,4*0,25*2				1,200			
	VV		Součet				1,200			
13	K	974031668	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	10,000	250,00		2 500,00	CS ÚRS 2014 02	
	VV		5*2				10,000			
	VV		Součet				10,000			
14	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	13,000	350,00		4 550,00	CS ÚRS 2014 02	
	VV		6,5*2				13,000			
	VV		Součet				13,000			
15	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	1,000	80,00		80,00	CS ÚRS 2014 02	
	VV		"odžizniuti dlažba"							
	VV		1				1,000			
	VV		Součet				1,000			
16	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	32,510	20,00		650,20	CS ÚRS 2014 02	
	VV		(1,8+5)*2*(2,9-1,8)				14,960			
	VV		-4*(2,4-1,8)				-2,400			
	VV		(6,6+3,8)*2*(2,9-1,8)				22,880			
	VV		-0,9*0,2				-0,180			
	VV		-(0,9-0,4)*(2,9-1,8)*5				-2,750			
	VV		Součet				32,510			
	D	997	Přesun sutě					8 220,00		
17	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	10,000	220,00		2 200,00	CS ÚRS 2014 02	
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,000	190,00		1 900,00	CS ÚRS 2014 02	
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	140,000	8,00		1 120,00	CS ÚRS 2014 02	
	VV		10*14				281,428			
	VV		Součet				281,428			
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,000	300,00		3 000,00	CS ÚRS 2014 02	
	D	998	Přesun hmot					1 556,70		
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,378	150,00		1 556,70	CS ÚRS 2014 02	

D PSV Práce a dodávky PSV

105 817,46

D 720 Zdravotechnika - vnitřní voda, kanalizace

9 640,00

22	K	720-01	zdravotně technické instalace	kpl	1,000	9 640,00	9 640,00	
----	---	--------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

D 767 Konstrukce zámečnické

49 974,22

23	K	767-01	D+M ocelové konstrukce průvlak, sloupy vč. povrchové úpravy	kg	957,663	50,00	47 883,15	
----	---	--------	---	----	---------	-------	-----------	--

VV "podchycení otvoru"

VV "2xUč. 240" 2,6*2*2*33,2*1,1

379,808

VV "2xlč. 280" 4,6*2*48*1,1

485,760

VV "patní plech 20*280-380" 4,2*0,4*2*1,1

3,696

VV "patní plech 20*320-400" 4,8*0,4*2*1,1

VV "rámové spojky PL. 8*80-220" 5,02*(12+12+7)*0,25*1,1

42,796

VV Mezisoučet

912,060

VV 912,06*0,05

45,603

VV Součet

957,663

24	K	767-02	D+M chemické kotvy	ks	8,000	160,00	1 280,00	
----	---	--------	--------------------	----	-------	--------	----------	--

VV 4*2

8,000

VV Součet

8,000

25	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	540,715	1,50	811,07	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

D 771 Podlahy z dlaždic

32 457,24

26	K	771-01	D+M přechodová lišta	m	1,500	200,00	300,00	
----	---	--------	----------------------	---	-------	--------	--------	--

27	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 s odmaštěním podkladu	m2	33,800	420,00	14 196,00	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

28	M	597611350.1	dlaždice keramické protiskluzné	m2	35,490	350,00	12 421,50	
----	---	-------------	---------------------------------	----	--------	--------	-----------	--

VV 33,8*1,05

35,490

VV Součet

35,490

29	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	33,800	125,00	4 225,00	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

30	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	328,686	4,00	1 314,74	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické

8 721,00

31	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	25,220	60,00	1 513,20	CS ÚRS 2014 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV " u nového otvoru"

VV (0,5+0,3+0,3+0,5)*1,8

2,880

VV (0,5+0,8+0,8)*1,8

3,780

VV "v místě nového otvoru"

VV 4*2*1,8

14,400

VV Mezisoučet

26,260

VV "10% oprava"

VV ((1,8+5)*2-4)*(1,8-0,2)*0,1

1,536

VV 0,25*2*(1,8-0,2)*0,1

0,080

	VV		$((3,8+6,6)*2-0,9-4)*(1,8-0,2)*0,1$					2,544	
	VV		Mezisoučet					4,160	
	VV		Součet					25,220	
32	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	11,720	300,00		3 516,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		" u nového otvoru"						
	VV		(0,5+0,3+0,3+0,5)*1,8					2,880	
	VV		(0,5+0,8+0,8)*1,8					3,780	
	VV		0,25*1,8*2					0,900	
	VV		Mezisoučet					7,560	
	VV		"oprava 10%"						
	VV		4,16					4,160	
	VV		Mezisoučet					4,160	
	VV		Součet					11,720	
33	M	597610200.1	obkládačky keramické - dle stávajících obkladů	m2	12,306	300,00		3 691,80	
	VV		11,72*1,05					12,306	
	VV		Součet					12,306	
34	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	kpl	1,000	0,00		0,00	CS ÚRS 2014 02
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					5 025,00	
35	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,000	10,00		1 050,00	CS ÚRS 2014 02
36	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	20,000	15,00		300,00	CS ÚRS 2014 02
37	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	105,000	15,00		1 575,00	CS ÚRS 2014 02
38	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,000	20,00		2 100,00	CS ÚRS 2014 02
	D	M	Práce a dodávky M					30 000,00	
	D	21-M	Elektromontáže					30 000,00	
39	K	021-01	elektrotechnika	kpl	1,000	30 000,00		30 000,00	

